МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Ермаковский район
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«06» июня 2025 года                                                                                       № 53-330р

О признании утратившим силу Решения Ермаковского районного Совета депутатов от 01.02.2013 г. № 30-181р «Об утверждении положения о назначении, перерасчете размера и выплате пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы Ермаковского района»

На основании статьи 26 Устава Ермаковского района, Ермаковский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Решение Ермаковского районного Совета депутатов от 01.02.2013 г. № 30-181р «Об утверждении положения о назначении, перерасчете размера и выплате пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы Ермаковского района» признать утратившими силу.
2. Контроль за выполнением решения возложить на комиссию по бюджету, налоговой и экономической политике.
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Ермаковского районного
Совета депутатов                                                                                       В.И. Форсель

[bookmark: _GoBack]Глава района                                                                                           М.А. Виговский